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Inserisciun evento 2015

Eva Fischer e Alberto Baumann.
Tandem (/index.php/ultime-
notizie/33806-eva-fischer-e-
alberto-baumann-tandem)

Eva Fischer, nota anche come ultima rappresentante della Scuola
Romana del dopoguerra, fiera delle sue origini ungheresi, € una
figura rappresentativa dell’arte moderna. Ella esprime il suo tocco
attraverso i suoi “Momenti Pittorici”: dalle sue “Barche” ai
“Paesaggi Mediterranei”, dalle celebri...

Read more http://www.arte.it/calendario-arte/roma/mostra-eva-
fischer-e-alberto-baumann-tandem-14289
(http://www.arte.it/calendario-arte/roma/mostra-eva-fischer-e-
alberto-baumann-tandem-14289)

< Indietro (/index.php/ultime-
notizie/33776-toti-scialoja-in-
mostra-al-macro-di-roma)

Avanti > (/index.php/ultime-
notizie/33824-microcredito-
per-imprese-colpite-da-
calamita-naturali-bando-
prorogato-al-27-maggio)
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Mostre Gennaio 2015 (/index.php/mostre-ed-eventi-2015/2015-mostre-del-mese/mostre-gennaio-2015)
Mostre Febbraio 2015 (/index.php/mostre-ed-eventi-2015/2015-mostre-del-mese/mostre-febbraio-2015)
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Inaugurazioni mostre Gennaio (/index.php/mostre-ed-eventi-2015/inaugurazioni-del-mese/inaugurazioni-mostre-gennaio)
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Giocolieri al semaforo rosso in 15 secondi (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/giocolieri-al-semaforo-rosso-in-15-secondi)
LA MATERIA DELLE COSE - Rinaldo Dolfini (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/la-materia-delle-cose-rinaldo-dolfini)
Rosida Mandruzzato Vettori: CRE-AZIONE (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/rosida-mandruzzato-vettori-mostra-perso
E se facessimo senza fretta... Heike Buelau (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/e-se-facessimo-senza-fretta-heike-buelau-p
LAYERED VISION - Lawrence R. Armstrong (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/layered-vision-lawrence-r-armstrong)
Beatrice Garzon - Atelier M.K. in Blu 2013 (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/beatrice-garzon-atelier-m-k-in-blu)

[l Tempo dell'Infinito Casaidea 2012 (https://picasaweb.google.com/101955915531759079012/IITempoDellinfinitoCasaidea2012
Franco Barrese - Atelier M.K. in Blu - 2013 (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/franco-barrese-atelier-m-k-in-blu-2013)
Maurizia D'lIppolito Casaidea 2012 (https://picasaweb.google.com/francescabellola/MauriziaDlppolitoCasaidea2012?authuser=0&
Roberta Musi a Casaidea - 2012 (https://picasaweb.google.com/118226558843096806767/MostraPersonaleDiRobertaMusiPres
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Marina Kaminsky Casaidea 2012 (https://picasaweb.google.com/francescabellola/MarinaKaminskyCasaidea2012)

Filanda Castello di Soncino 2012 (https://picasaweb.google.com/118226558843096806767/FilandaSoncino)
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VIBRAZIONE DELLA MATERIA (/index.php/archivio-mostre/mostre-ok-arte/vibrazione-della-materia)
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OK ARTE Giugno 2014 (https://drive.google.com/file/d/0B8cuvCré6 GVMoSWROR]NiWVBiakU/edit?usp=sharing)
OKARTE Novembre - Dicembre 2013 (https://drive.google.com/file/d/1LnWzlLgeGkNo6z7Sqv1dH1a2T097FgYD0axYY-dGIHCw
OK ARTE Speciale Estate 2013 (https://docs.google.com/file/d/OB8oHeNwODXLKVGhick82TVhZbXc/edit?usp=sharing)
OKARTE Marzo - Aprile 2013 (https://docs.google.com/file/d/OB-u1g3m_EUg_dm52elBRUWF6&WIU/preview)
OKARTE Novembre - Dicembre 2012 (https://docs.google.com/file/d/OB-u1g3m_EUg_M3IBcOVWQIdSVTA/edit)
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OK ARTE Novembre - Dicembre 2011 (https://docs.google.com/file/d/0B-u1g3m_EUg_Tm9JROFMVKNXMUO/edit)

OK ARTE Giugno - Luglio 2011 (https://docs.google.com/file/d/OB-u1g3m_EUg_cl9iVZRMTFVxXYTQ/edit)

OKARTE Marzo - Aprile 2011 (https://docs.google.com/file/d/0B-u1g3m_EUg_R1RObVFqZ3MtVGs/edit)
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